
 
 

COMUNE   di   PARONA 

(Prov.  di Pavia) 
 

 

Ufficio del Sindaco 

 

Cod. Fisc. 83001230180  Centralino 0384 253015 

Part. IVA 00531220184  Sindaco 0384 253410 

E-mail parona@comune.parona.pv.it Fax 0384 253829 

 

Prot. n.      3403                                                                   Lì   20.05.2022 

 

 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE COMPITI E FUNZIONI DI ECONOMO COMUNALE. 

 

 

I L   S I N D A C O 

 

RICHIAMATO il decreto Sindacale prot. com. n. 3402 in data  20.05.2022 con cui è stato 

confermato alla dipendente Sig.ra PERTILE SAMANTHA nata il 24.03.1975 Categoria “D1” 

Posizione economica “D2” Profilo Professionale ”Istruttore Direttivo”, l’incarico e la nomina di 

Responsabile del Servizio Finanziario, dei Servizi Sociali e Scolastici ed attribuita la titolarità della 

Posizione Organizzativa, per i servizi relativi all’area Economico/ Finanziaria; 

  

RILEVATO che nell’Area Economico/Finanziaria è inserito il servizio di economato e che il 

servizio è diretto da personale di qualifica Istruttore Direttivo; 

 

RITENUTO quindi di nominare Economo Comunale la suddetta dipendente Pertile Samantha; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

D E C R E T A 

 

DI NOMINARE fino al 30.04.2025 la dipendente comunale D.ssa Pertile Samantha con la qualifica 

di Istruttore Direttivo, Cat. “D1” Posizione Economica “D2” a svolgere le funzioni di Economo 

comunale. 

 

Il presente provvedimento viene trasmesso per conoscenza alla Sig.ra Pertile Samantha ed inserito 

nel fascicolo personale della medesima. 

 

IL Sindaco 

                                Lorena Dr. Marco 

 

 

Per accettazione: 


